

---

## Servicii de verificare, reparare si incarcare stingatoare

I.D.: 59607330

---

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 563,05 RON - 563,05 RON

---

Descriere: Servicii de verificare, reparare si incarcare stingatoare Nr. Buc. UM Pret unitar (lei fara TVA)  
Valoare (lei fara TVA) 1 Stingător P6 18 buc 19.50 351.00 2 Stingător P3 2 buc 15.80 31.60  
3 Stingător G5 9 buc 20.05 180.45 4 Total (lei fara TVA) 563.05

---